温人社发〔2021〕63号
温州市人力资源和社会保障局
关于公布2020年度经济、出版、造价工程师、建造师、省生殖健康教育技术、通信专业技术人员资格考试合格人员名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据省人力社保厅有关文件精神，现将我市2020年度经济、出版、造价工程师、建造师、省生殖健康教育技术、通信专业技术人员资格考试合格人员有关情况通知如下：

一、2020年度经济专业技术资格考试初级、中级各科目合格标准均为84分(试卷满分均为140分)，全省合格人员共667人 (其中初级54人，中级613人)，资格取得时间为2020年11月22日。

二、2020年度出版专业技术人员职业资格考试初级、中级各科目合格标准均为120分（试卷满分均为200分），全市合格人员共3人(其中初级2人、中级1人），资格取得时间为2020年10月11日。

三、2020年度一级造价工程师资格考试《建设工程造价管理》《建设工程技术与计量》《建设工程计价》科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分），《建设工程造价案例分析》科目合格标准为72分（试卷满分为120分），全市合格人员共189人，资格取得时间为2020年I0月25日。2020年度二级造价工程师资格考试各科目合格标准均确定为60分（试卷满分均为100分），全市合格人员共190人，资格取得时间为2020年12月13日。

四、2020年度一级建造师资格考试“建设工程经济”科目合格标准为60分（试卷满分为100分）、“建设工程法规及相关知识”“建设工程项目管理”2个科目合格标准均为78分（试卷满分均为130分），“专业工程管理与实务”各专业合格标准均为96分（试卷满分均为160分）。全省合格人员为634人，取得资格时间为2020年9月20日。2020年度二级建造师执业资格考试各科目合格标准确定为：《建筑工程施工管理》科目为65分(试卷满分为120分)，《建筑工程法规及相关知识》科目为55分(试卷满分为1O0分)，《专业工程管理与实务》中公路工程、水利水电工程、市政公用工程、建筑工程等4个科目合格标准均为65分（试卷满分均为120分），矿业工程科目合格标准为72分（试卷满分为120分），机电工程科目为55分（试卷满分为120分）。全市合格人员共2361人，取得资格时间为2020年12月6日。

五、2020年省生殖健康教育技术初中级专业技术资格考试各科目合格标准均确定为60分。全市合格人员共2人（其中士级1人，师级1人），资格取得时间为2020年9月12日。

六、2020年度通信专业技术人员职业资格考试初级、中级各科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。全市合格人员共25人(其中初级5人，中级20人)，取得资格时间为2020 年10月17日。
现将上述合格人员名单予以公布，请尽快通知应试人员所在 单位及本人。上述考试合格人员可登录浙江政务服务网“高级职 称评审与专技考试”栏目，根据证书上线进度安排自主下载打印 专业技术人员资格考试电子合格证明，有关纸质证书将采取“网 上申请，快递送达”的形式进行发放。

附件：1．2020年度经济专业技术资格考试温州市考生合格人员名单

2．2020年度出版专业技术人员职业资格考试温州市考生合格人员名单

3-1．2020年度一级造价工程师职业资格考试温州市考生合格人员名单

3-2．2020年度二级造价工程师职业资格考试温州市考生合格人员名单

4-1．2020年度一级建造师资格考试温州市考生合格人员名单

4-2．2020年度二级建造师资格考试温州市考生合格人员名单

5．2020年省生殖健康教育技术资格考试合格人员名单（温州市）

6．2020年度浙江省通信专业技术人员初、中级职业水平考试温州市考生合格人员名单

温州市人力资源和社会保障局

2021年4月22日

（此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室         2021年4月22日印发

PAGE
- 4 -